



Skolebestyrelsen

Referat

Tirsdag d. 16. maj 2023 kl. 17.00-19.00

Ordstyrer:

Fraværende: **Katrine**

Dagsorden	Referat
1. Beslutning Godkendelse af referat	Godkendt
2. Beslutning Kommunikation Hvem skal kommunikere noget fra dette møde? Hvad skal der kommunikeres?	Trine skriver
3. Orientering kl. 17.15-17.25 Klassedannelse for skoleåret 2023-2024 Der gives en status på proces med klassedannelser for det kommende skoleår med særlig fokus på kommende 1. og 2. årgang. Forslag til klassedannelse for næste skoleår omfatter forslag om at være fire klasser på alle årgange fra det kommende skoleår.	Proces og indhold for møder m.v. Forældrespons er god indtil videre. Er i gang med lærerbesætningen. Uge 24 dannes de nye klasser.
4. Drøftelse kl. 17.25-17.50 Mulighedskataloger Der skal lave forslag til mulighedskataloger til den kommende budgetperiode. Endelig beslutning om forslag tages på mødet i juni. Sidste års mulighedskataloger ses på AULA under https://egholmskolen.aula.dk/skolebestyrelsen	Inklusion/trivsel/undervisningsmiljø/ Tilknytning og rekruttering (fagligt) Samarbejde med det omgivende samfund Foreningsaktiviteter i sammenhæng med lokaledeling... Overdækning af mellemområderne Aktiviteter på tværs af klasser m.v. Renovering af idrætssale



<p>/hoeringssvar</p>	<p>Flere muligheder for fleksibel udnyttelse af udearealer m.v.</p> <p>Jens</p> <p>Byggelegeplads</p>
<p>5. Beslutning kl. 17.50-18.00</p> <p>Princip for klasseråd</p> <p>Forslag til nyt princip for klasseråd til beslutning.</p> <p><i>Bilag:</i></p> <p><i>Forslag til princip for klasseråd (bilag fra sidste møde)</i></p>	<p>Godkendt</p> <p>Udkast til folder med gode råd kommer på næste møde.</p>
<p>6. Drøftelse kl. 18.00-18.20</p> <p>Forældretilfredshedsundersøgelse 2023</p> <p>Forældretilfredshedsundersøgelsen er gennemført i perioden fra d. 26. april til 10. maj.</p> <p>Det kommende arbejde med resultaterne drøftes.</p> <p><i>Bilag:</i></p> <p><i>Overblik over resultater for forældretilfredsundersøgelse 2023 (eftersendes)</i></p> <p><i>Overblik over resultater for forældreundersøgelse 2022</i></p> <p><i>Indsatser fra undersøgelsen i 2022</i></p>	<p>Afventer den nationale undersøgelse før det vurderes om der skal arbejdes videre med undersøgelsen</p> <p>Engagere eleverne i at motivere forældrene</p> <p>Hvis det skal inddrages på forældremøder, så skal der være mere end et om året.</p> <p>Klasserådene skal aktiveres så flere for svaret</p> <p>Tages op til august.</p> <p>Der laves en anerkendende tilbagemelding (Rahime).</p>
<p>7. Beslutning kl. 18.20-18.30</p> <p>Planlægning og drøftelse af deltagelse i forældremøder for det kommende skoleår (formål/indhold)</p>	
<p>8. Orientering og drøftelse kl. 18.30-18.45</p> <p>Anvendelse af iPads i undervisningen</p>	<p>Elever.</p> <p>Vi arbejder for meget på skærm og bliver forstyrret af andre muligheder end</p>



<p>iPads understøtter en digital omstilling af skolerne, der er styret af vision og målsætning i Vallensbæks udviklingsstrategi. Digital omstilling handler ikke om teknologi, men om transformation af didaktisk/pædagogisk praksis med udgangspunkt i de nye muligheder der opstår ved brug af teknologi, herunder;</p> <p>Digitale platform til kommunikation (AULA)</p> <p>Digitale platforme til undervisning (Windows 10, Office 365, Meebook)</p> <p>Digitale værkstedsfaciliteter (MakerSpace)</p> <p>Digitale læremidler</p> <p>Devices til alle elever og lærere (Ipads og PCer)</p> <p>Velfungerende udstyr i lokaler (projektorer)</p> <p><i>Bilag:</i></p> <p><i>iPad Udleveringsdokument 2020</i></p> <p>https://www.vallensbaek.dk/om-kommunen/nyhedsarkiv/vallensbaeks-laerere-uddannes-i-paedagogik-og-it</p>	<p>skolearbejde.</p> <p>Medarbejdere:</p> <p>Elever giver udtryk for at de er trætte af at læse på skærme</p> <p>Forældre:</p> <p>Hvad er læringsmiljøet og udbyttet i den undervisningsform med de teknologier. Eleverne kan kommunikere med hinanden.</p> <p>Oplæg på klasserådsmøder med ekstern oplægsholder.</p> <p>Digitaliseringspolitik</p> <p>Strategi for digital dannelse</p> <p>Synliggørelse af indsatser UIU m.v.</p> <p>Ledere:</p> <p>Mange udfordringer skabes i hjem og må håndteres i skoletiden</p> <p>Princip for anvendelse af mobiltelefoner tages op efter sommerferien</p> <p>Jonas og Christopher kan komme på et møde og fortælle om indsatser</p> <p>Punktet tages op på det kommende møde.</p>
<p>9. Orientering kl. 18.45-18.55</p> <p>Gensidig orientering om særlige indsatser på årgange/klasser m.v.</p>	<p>Kun tysk på 5. årgang næste år</p> <p>Fagfordeling i gang</p> <p>Julie er ansat som ny koordinerende pædagog for SFO</p>



	Fagdage om onsdagen fra næste skoleår En del henvendelser fra lærere, der gerne vil ansættes og arbejde på skolen Maj – børn er kommet godt i gang
10. Eventuelt	Princip for fødselsdage ... er det kommunikeret og rettet til? Der følges op på det.

Bilag årshjul

Årshjul 2022-2023 (udfyldes også løbende)

Ordinære møder	MED-UDVALGET	SKOLEBESTYRELSEN
		Holdes kl. 17-19 en gang om måneden
<i>Faste punkter</i>	<i>Sygefravær Regnskab/budget APV Nyt fra arbejdsmiljøgruppen Retningslinjer</i>	<i>Fremmøde (elever) (kvartalsvist) Vikardækning (halvårligt) Revidering af og nye principper</i>
August		Årshjul
September	Høringssvar budget	Høringssvar budget (22.-27. september)



Oktober		Dialogmøde med klasseråd Budgetopfølgning
November	Opfølgning på magtanvendelse	Skolens arbejde med værdigrundlaget
December		
Januar		Møde med forældreråd
Februar		Regnskab 2022 og budgetopfølgning
Marts	Planlægning af næste skoleår	Orientering om skoleårets planlægning
April		Budget – Godkendelse Dialog med klasseråd
Maj		Planlægning og drøftelse af deltagelse i forældremøder for det kommende skoleår(formål/indhold)
Juni	Mulighedskatalog (budget 2023) Evaluering af året - arbejdsmiljødrøftelse	Mulighedskatalog (budget 2023) Evaluering af året - mødeform og resultater Årsberetning



EGHOLMSKOLEN
VALLENSBÆK KOMMUNE

Juli		
------	--	--